



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE
WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno tel. /0-62/ 78 28 805,

Kępno, dnia 26 kwietnia 2010 roku.

WliFE ZP/10/2010

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. „Odmulenie i konserwacja stawów w Mikorzynie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

W jakim czasie będzie napełniony staw nr 1 (do celów żeglarsko-wędkarskich) z uwagi na możliwość filtracji wody poprzez ogroblowanie do stawu nr 2 ,

Odpowiedz:

Staw nr 2 jest niespuszczalny grawitacyjnie. Istnieje konieczność odpompowania części wody znajdującej się poniżej „mnicha nr 1/2”. Na dzień dzisiejszy woda ze stawu nr 2 została maksymalnie spuszczone. A staw nr 1 częściowo napełniony wodą. W chwili obecnej nie zauważono przesiąkania wody przez groblę. Poziom wody w stawie nr 1 może być tak regulowany by nie zakłócać prowadzonych robót w stawie nr 2.

Pytanie nr 2.

Opis techniczny do projektu odmulenia stawu;

- nr 2 w pkt. 3.1.e określa roboty ziemne - odmulenie o łącznej kubaturze 5200 m³, natomiast w przedmiarze wykopy stanowią łącznie 1719 m³,
- nr 3 w pkt. 3.1.c określa roboty ziemne -odmulenie o łącznej kubaturze 12 840 m³, natomiast w przedmiarze wykopy stanowią łącznie 10 074,5 m³, Proszę o podanie wg. których ilości sporządzić wycenę robót ??

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdziałem III litera C punkt 14 SIWZ „Cena oferty winna być obliczona przez wykonawcę jako jedyne i całkowite wynagrodzenie brutto (łącznie z podatkiem VAT) należne wykonawcy za realizację całości przedmiotu zamówienia w wymaganym terminie. Cena ta w szczególności obejmuje wykonanie wszelkich robót i czynności określonych w dokumentacji technicznej i niniejszej SIWZ. Cena ta winna być sumą cen wykonania wszelkich robót udowlanych każdej z branż oraz wykonania wszelkich innych robót i czynności leżących po stronie wykonawcy”.

Tak więc podstawę dla kalkulacji ceny stanowi Dokumentacja techniczna oraz ilości robót wynikające z tej dokumentacji. Przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający posiada wyniki techniczne badań podłoża gruntowego dna stawu nr 3. Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie jako załącznika do dokumentacji.

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada wyników badań podłoża gruntowego dna stawów.

Pytanie nr 4.

Czy Wykonawca na etapie oferty ma również załączyć kosztorys ofertowy ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział V Wykonawca winien dostarczyć skrócony kosztorys ofertowy dopiero przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 5.

Załączony do dokumentacji plan sytuacyjno - wysokościowy nie obejmuje rowu A - odprowadzającego wodę ze stawu nr 3 na odcinku ok. 100 mb przed przepustem drogowym 2x100 cm. Proszę o podanie rzędnych dna rowu przed przepustem.

Odpowiedz:

Rzędna dna rowu „A” przed przepustem wynosi 167.60m npm.

Pytanie nr 6.

W pozycji 3 przedmiaru robót jest : wykopy wykonane spycharkami o mocy 55kW w gruncie III kat. Czy Zamawiający stwierdza, że warunki gruntowo-wodne pozwalają na wykonanie robót przy użyciu wyżej przedstawionego sprzętu? Jeżeli tak, proszę o podanie danych technicznych tego sprzętu (brak oznaczenia, że jest to sprzęt specjalny) Proponuję jako zmianę pracę koparki na materacach na przerzuty.

Odpowiedz:

Zamawiający nie narzuca wykonawcy ani sposobu prowadzenia robót ani sprzętu jaki wykonawca powinien zastosować. Umowa na charakter ryczałtowy a jej celem jest zrealizowanie całości przedmiotu zamówienia w wymaganym terminie.

Z poważaniem

NACZELNIK WYDZIAŁU



mgr inż. Artur Kosakiewicz